
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 154, de 30/07/2012

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO - EDITAL Nº 09/2012-UDESC PARA
PROFESSOR SUBSTITUTO.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

1- Homologar o resultado do Processo Seletivo para professor substituto Edital n.º 09/2012 - UDESC,
conforme segue:

ANESTESIOLOGIA VETERINÁRIA
 Fabíola Niederauer Flôres – 1º lugar
 Martielo Ivan Gehrcke – 2º lugar

AUDITORIA AMBIENTAL
 Carlos Augusto Martins dos Reis – 1º lugar

CLÍNICA CIRÚRGICA VETERINÁRIA
 Ronise Tocheto – 1º lugar
 Larissa Berté – 2º lugar

CLÍNICA MÉDICA DE GRANDES ANIMAIS
 Mirelly Medeiros Coelho – 1º lugar
 Rozyanne Rosa Antunes – 2º lugar

COMPUTAÇÃO
 Daiana Petry Leite – 1º lugar
 Madalena Pereira da Silva – 2º lugar

FARMACOLOGIA VETERINÁRIA
 Vanessa Sasso Padilha – 1º lugar
 Rubia Lima Dias dos Santos – 2º lugar

QUÍMICA
 Fernanda Cristina Silva Ferreira – 1º lugar
 Marcel Silveira dos Santos – 2º lugar

TOPOGRAFIA/GEOMÁTICA
 João Paulo Czarnecki de Liz – 1º lugar

Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral - CAV/UDESC




